
Correus professorat 2onBAT A
Català Jaume Gaya jgaya@institutaltpenedes.cat
Castellà Carles Rull crull@institutaltpenedes.cat
Anglès Maria Roig mroig21@institutaltpenedes.cat
Filosofia Toni Puimedon apuimedo@institutaltpenedes.cat
Història Vera Minyana vminyana@institutaltpenedes.cat
Tutor/a Maria Roig mroig21@institutaltpenedes.cat

Matèries de modalitat
Biologia Montse Sadurní msadurn3@institutaltpenedes.cat
Ciències de la Terra Nuria Sonet nsonet@institutaltpenedes.cat
Cultura Audiovisual Cristina Salanova csalano2@institutaltpenedes.cat
Economia i organització d'empreses Mercè Andreu mandre72@institutaltpenedes.cat
Electrotècnia Jose Luis Morán jmoran1@institutaltpenedes.cat
Física Bea Palacios bpalaci2@institutaltpenedes.cat
Geografia Diego Ramón dramon3@institutaltpenedes.cat
Història de l'art Rosa Matalí rmatali@institutaltpenedes.cat
Literatura castellana Carmen del Río crio2@institutaltpenedes.cat
Llatí Arcadi Viñas avinas24@institutaltpenedes.cat
Matemàtiques Juli Pijuan jpijuan@institutaltpenedes.cat

Armonia Martínez amart883@institutaltpenedes.cat
Matemàtiques CCSS Celso Estevan cestevan@institutaltpenedes.cat
Química Joan Mañé jmane@institutaltpenedes.cat
Tecnologia industrial Jose Luis Morán jmoran1@institutaltpenedes.cat
Estadística i comunicació Carolina Macià cmacia@institutaltpenedes.cat

Celso Estevan cestevan@institutaltpenedes.cat


